关于公布2012-2013学年第二学期

学生课堂教学评教结果的通知
各院（部）：
2012-2013学年第二学期学生评教工作已于上学期末结束。现将有关情况通报如下：

2012-2013学年第二学期课堂教学全校学生评教应评187293人次，实际参评171411人次，参评率91.52%。以单位计，学生评教结果如下：

	学院
	开课门数
	优秀

（90分及以上比例）
	良好
（80～89分比例）
	中等和及格
（80分以下比例）

	艺术学院
	262
	85.11%
	14.12%
	0.76%

	体育学院
	91
	68.13%
	31.87%
	0.00%

	保卫处
	3
	66.67%
	33.33%
	0.00%

	外语学院
	138
	61.59%
	38.41%
	0.00%

	实验教学部
	23
	60.87%
	39.13%
	0.00%

	文学院
	115
	58.26%
	40.00%
	1.74%

	工程学院
	174
	55.75%
	44.25%
	0.00%

	学生处
	4
	50.00%
	50.00%
	0.00%

	航海学院
	71
	46.48%
	53.52%
	0.00%

	理学院
	144
	44.44%
	54.17%
	1.39%

	法学院
	62
	41.94%
	58.06%
	0.00%

	图书馆
	5
	40.00%
	60.00%
	0.00%

	海气学院
	44
	38.64%
	56.82%
	4.55%

	思政部
	44
	36.36%
	63.64%
	0.00%

	网教中心
	3
	33.33%
	66.67%
	0.00%

	农学院
	159
	27.04%
	72.96%
	0.00%

	水产学院
	71
	26.76%
	73.24%
	0.00%

	政治学院
	31
	25.81%
	74.19%
	0.00%

	经管学院
	105
	23.81%
	75.24%
	0.95%

	食品学院
	63
	20.63%
	79.37%
	0.00%

	信息学院
	110
	15.45%
	84.55%
	0.00%

备注：开课门数是指本学院所有教师的开课门数。
请各教学单位及时总结授课优秀教师的教学经验，帮助教学效果中等及及格教师查找教学过程中的问题，加强教师教学方法的指导，切实提高教学质量。
教务处

2013年9月24日